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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari &€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ femijéve madhoré, ng bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té 1& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké *, me ndryshimet e

pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, g& t& verifikojné né& t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vértetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

APARTAMENT BANIMI

56 81475  (PESEDHIET
GJASHTE MIJE E TETEQIND E
KATERMBEDHIETE MIJE PIK
SHTATEDHIJET E PESE) EURO

E |50 %

KONTRATE
SHITJE
NOTERIALE

-4(KATER)
FLETE

-SIPERFAQE 119.61 {(NIEQIND E
NENETMBEDHIETE PIKE

GJASHTEDHIETE E NJE) M2
-ADRESA; , KOMUNA

FARKE.,TIRANE.

-MOMENTI | KRYERIJES SE VEPRIMIT
06.07.2012

-PAGUAR ME DATE 06.072012 NGA
DEPOZITA BANKARE (TERHEQUR NE
VITT  2009) DHE NGA KURSIMET
16 814. 75 (GISHTEMBEDHIETE
MIJE E TETEQIND E KATEMBEDHIET
MUE PIX SHTATEDHEJTEPESE) EURO

BANKE
NXJERRJE
LLOGARIE
PER
TREHEQIE
DEPOZITE

1(NJE) FLETE

-KRED1 30 000 (TRIDHIET MIJIE) EURO
-10 000 (DHETE MIIE) EURO DUHET TE
PAGUHET ME DATE 2.4.2013
-KONTRATA . NOTERIALE DATE
06.07.2012 ME

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publike;

¢) sendet me vleré t& vecani€ mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bona thesari dhe né huadhénie, né

leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje ié tif.
“Periodil/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA NETO VITI 2012
MALIQ , KORCE

, KRYETAR 1 BASHKISE

700,392 LEKE
(SHTATEQIND MIE E
TREQIND E

NENETDHIETE E DY
MUJE ) LEKE

-VERTETIM NGA
BASHEIA MALIQ

1 (NJE) FLETE

-PAGA  NETO VITI 2012, BASHKESHORTIJA
-EDUKATORE KOPESHTI I FEMIJEVE MALIQ

449. 546 LEKE
(KATERQIND E DYZET
E NETE MIUE E
PESEQIND E DYZET E
GJASHTE) LEKE

-VERTETIM NGA
DREJTORIA
ARSIMORE
RAJONALE
KORCE

1{NJE| FLETE

_PERFITIM FINANCIAR TRANSPORTI NETO SIPAS
LIGHT NR.JEDATE 15102000 ST KRYETAR

324.000 LEKE
(TREQIND ENJEZET E
KATER MUE ) LEKE

-VERTETIM NGA
BASHKIA MALIQ
1 (NJE)FLETE

LEKE

-TE ARDHURA NGA TOKA BUJQESORE 334.000 LEKE -LLOGARITJE
(TREQIND E TRIDHSET | PER TOKEN
E KATER MIJE) LEKE BUJQESORE

I(NJE) FLETE

-TE ARDHUARA NETO NGA SHPERBLIMI SI|94670 LEKE VERTETIM NGA

ANETAR [ KESHILLIT TE QARKUT  KORCE, | (NETEDHJET EKATER | KESHILLI [

VITI 2012 MISE E GIASHTEQIND E | QARKUT KORCE
SHTAEDHIET ) LEKE | (NJE) FLETE

-TERHEQIE DEPOZITE BANKARE, NGA VAIZA | 105000 LEKE

TOPCIU (NJEQIND E PESE MIUE) | BANK

I (NJEY FLETE

GEZIM TOPCIU

Nese ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit. '

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1-KREDI PER BLERJE | 510 (PESQIND E |29 785 ( NJEZET | -KONTRATE
APARTAMENTI 30 000 | DHIETE ) EURO E NETE MUE E | KREDIE
(TRIDHIET MIJE) EURO SHTATEQIND E | -MANDAT
NE 3ANK TETDHJETE  E | PAGESE
PESE MIJE) | -NXJERRJE
EURO + | LLOGARIE
INTERESIN + NGA
BANKA
-DATA E FILLIMIT TE KREDISE EURIBOR 1 (NJE) |18 ( TETE
§.10.2012 VIECAR + 525 | MBEDHIJET
“DATA E_PERFUNDIMIT 8.10.2027 (PESE PIKE | ) FLETE
-AFATI1 KREDISE 15 VIET NJEZET E PESE)
KONTRATE  NOTERIAIF  MF %
DATE
8.10.2012
INTERESI BAZE -EURIBOR 1
VIECAR + 525 (PESE PIKE
NIEZETE E PESE ) %.
KESTI MUJOR 255 (DYQINT E
PESEDHIET E PESE ) EURO NE
MUAJ.

PRINCIPALI ESHTE 29 785
(NJEZET E  NETE MUE E
SHTATEQIND E TETDHJET E
PESE) EURO

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 18 tij.
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